__________________________________________________________________________________________________________________________
Av. Nazaré, nº 541, Sala 309, bairro Nazaré - Belém-Pará – Telefone: (91) 3241-3933 - CEP: 66.035-135

e-mail:  licitacao@crbm4.org.br  -  Home Page: www.crbm4.org.br

1

CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA - 4ª REGIÃO
Jurisdição:  AP - AM - AC -  RO -  RR -  PA (Sede)

CNPJ.: 34.639.419/0001-00 - Resolução CFBM 022/89

AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO PÚBLICA – CONCORRÊNCIA

PÚBLICA

Processo nº 2023.001-00-CRBM-4

Concorrência Eletrônica nº 001/2023

O CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA – 4ª REGIÃO – CRBM-4,

Autarquia Federal criada pela Lei nº 6.684/79, pessoa jurídica de direito público, CNPJ nº

34.639.419/0001-00, com sede em Belém, Pará, na Avenida Nazaré, nº 541, Sala 309, bairro

Nazaré, CEP: 66.035.135, e jurisdição nos Estados do Acre, Amapá, Amazonas, Rondônia,

Roraima e Pará (SEDE), neste ato representada pelo Presidente da Comissão Permanente

de Licitações (Portaria CRBM-4 nº 002, de 27 de janeiro de 2023) e pelo Agente de

Contratação Substituto (Portaria CRBM-4 nº 027, de 24 de agosto de 2023), em alusão a

Concorrência nº 001/2023, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na

prestação de serviços comuns de engenharia, com fornecimento de todos os materiais,

equipamentos/ferramentas e mão de obra necessária para a reforma predial com a execução

de obra de adequação, ampliação e acessibilidade do imóvel do CONSELHO REGIONAL

DE BIOMEDICINA - 4ª REGIÃO, situado na Travessa Três de Maio, nº 1128, CEP: 66.063-

383, bairro São Braz, Belém, Pará, TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DE TODOS

OS INTERESSADOS que, em virtude da necessidade de modificações no edital e da

realização de correções nas planilhas orçamentárias sintética e analítica, a abertura do

certame está SUSPENSA. Logo que os motivos determinantes da suspensão forem

sanados, o CRBM-4 publicará a nova data para reabertura do certame licitatório. Pedido de

Informações: licitacao@crbm4.org.br/

João de Deus Teixeira Júnior – Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Caio Jales Rodrigues – Agente de Contratação Substituto

mailto:licitacao@crbm4.org.br
mailto:licitacao@crbm4.org.br

		2023-12-05T09:10:30-0300

		2023-12-05T09:13:51-0300
	CAIO JALES RODRIGUES:88937500230